A I | TILTPLATE HD (dovetail/
bkt Schwalbenschwanz)

CAMERASUPPORT Replacement Parts/Stiickliste

Subject to change/Anderungen vorbehalten 02/2004



SCHU

/.

TILTPLATE HD (dovetail/

Schwalbenschwanz)

Replacement Parts/Stiickliste

CAMERASUPPORT

Pos. | Menge | Dokumentnummer | Titel
1 1 TLP-L0-20-01-0-01 TLP Grundplatte
2 2 TLP-L0-20-03-0-01 TLP Rastklotz
3 1 TLP-L0-20-09-0-01 TLP Neige-Verschiebeplatte
4 6 TLP-L0-20-06-0-01 TLP Lagerklotz
5 2 TLP-L0-20-02-0-01 TLP Schiene
6 1 TLP-L0-20-13-0-01 TLP Klemmachse
7 2 TLP-L0-20-04-0-01 TLP Feststellmutter
8 17 | DIN-16-42-58-1-57 DIN EN ISO 10642 M5x16 V2A Senkschraube mit i6k
9 6 DIN-16-42-69-1-57 DIN EN ISO 10642 M6x30 V2A Senkschraube mit i6k

10 6 DIN-01-25-64-1-57 DIN125-A 6,4-140HV-A2 Scheibe

11 1 TLP-L0-20-08-0-01 TLP Neigeachse

12 2 DIN-67-99-08-1-99 Sicherungsscheibe DIN 6799 8

13 2 DIN-87-34-07-1-57 DIN EN ISO 8734-C1 10m6x32 Zylinderstift geh. nichtrostend C1 ISO 3506-1
14 2 TLP-L0-20-07-0-01 TLP Sicherungsscheibe

15 2 DIN-70-46-35-1-57 DIN EN I1SO 7046-1 M3x10 V2A Senkschraube mit Kreuzschlitz
16 1 TLP-L0-20-10-0-01 TLP Rastblock

17 1 TLP-L0-20-15-0-01 TLP Rastknopf

18* 1 DIN-79-84-46-1-57 DIN 7984 M4x12 V2A Zylinderkopfschraube mit 16K flacher Kopf
19 2 DIN-09-12-36-1-99 DIN 912 M3x6 V2A Zylinderkopfschraube mit 16K

20 1 TLP-L0-20-16-0-01 TLP Federblech

21 1 TLP-L0-20-12-0-01 TLP Klinke-links

22 1 TLP-L0-20-11-0-01 TLP Klinke-rechts

23 2 TLP-L0-20-05-0-01 TLP Bedienstift

24 1 NRM-SP-08-71-2-56 | Spring 0,8 x 7,1 x 33 VA Biegex 5616, Preisgruppe 012

Subject to change/Anderungen vorbehalten

02/2004



